PT-G503系列
IEC 61850-3/62439-3 3端口全千兆网管型冗余工业以太网交换机
特点和优势
• 符合 IEC 61850-3和 IEEE 1613（变电站）标准
• 符合 IEC 62439-3条款 4 (PRP)和条款 5 (HSR)的要求
• 支持 PRP/HSR耦合和 QuadBox功能
• 保留以太网 Console供本地访问

MXview-100 工业网络管理软件，包含 100个节点的授权（按 IP地址）
MXview-250 工业网络管理软件，包含 250个节点的授权（按 IP地址）
MXview-500 工业网络管理软件，包含 500个节点的授权（按 IP地址）
MXview-1000 工业网络管理软件，包含 1000个节点的授权（按 IP地址）
MXview-2000 工业网络管理软件，包含 2000个节点的授权（按 IP地址）
MXview Upgrade-50 MXview工业网络管理软件的授权扩展，包含 50个节点（按 IP地址）
配置存储套件
ABC-02-USB 配置备份和恢复工具、固件升级和日志文件存储工具，用于网管型以太网交换机和路由器，工作温度为 0
至 60°C
ABC-02-USB-T 配置备份和恢复工具、固件升级和日志文件存储工具，用于网管型以太网交换机和路由器，工作温度为 -40
至 75°C
SFP模块
SFP-1FELLC-T SFP模块，带 1个 100Base（单模，LC接头），传输距离为 80 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FEMLC-T SFP模块，带 1个 100Base（多模，LC接头），传输距离为 4 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FESLC-T SFP模块，带 1个 100Base（单模，LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G10ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 10 km；TX 1310 nm，RX
1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G10ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 10 km；TX 1310 nm，RX
1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G10BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 10 km；TX 1550 nm，RX
1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G10BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 10 km；TX 1550 nm，RX
1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 20 km；TX 1310 nm，RX
1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G20ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 20 km；TX 1310 nm，RX
1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 20 km；TX 1550 nm，RX
1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G20BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 20 km；TX 1550 nm，RX
1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 40 km；TX 1310 nm，RX
1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G40ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 40 km；TX 1310 nm，RX
1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 40 km；TX 1550 nm，RX
1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G40BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口，LC接头，传输距离为 40 km；TX 1550 nm，RX
1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GEZXLC SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口，LC接头，传输距离为 110 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GEZXLC-120 SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口，LC接头，传输距离为 120 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHLC SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口，LC接头，传输距离为 30 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口，LC接头，传输距离为 30 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLHXLC SFP模块，带 1个 1000BaseLHX端口，LC接头，传输距离为 40 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLHX端口，LC接头，传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C